АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

636935, Томская область,

Первомайский район,

с. Куяново, ул. Центральная ё18 /1

тел. 8-38-245-33-1-18,  33-158

ИНН 7012005077

12.12.2012

№ 18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении программы комплексного

 развития систем коммунальной инфраструктуры

 Куяновского сельского поселения

Руководствуясь градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным  законом от 30.12.2004 . № 210 ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», приказом Министерства  регионального развития Министерства  регионального развития  от 6 мая 2011 г. №  204 « О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемую Программу комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры Куяновского сельского поселения на период 2013-2015 годы и на перспективу до 2020  года.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Куяновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Юрков Л.М.

сельского поселения